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AvANnt -

invertor pre obytné miestnosti

Vyhody

S invertorovou jednotkou AvANt sa
Toshibe vydaril vysoko atraktivny a
cenovo zaujimavy néastupca invertorovych
jednotiek, AvAnt je spravnou volbou pri
poZiadavke na dosiahnutie prijemngj
teploty pri nizkych nakladoch!

Hlavné vyhody

© dobra energeticka ucinnost pre rezim
chladenia aj kurenia

rotacné piestove kompresory pre
dosiahnutie najlepsich wykonovych &isel
pri Ciastocnej zatazi

- vetky modely vykonovych tried 10 &
13 su zaradené do energetickej triedy A"

velké plastoveé filtre

Filtracny system 3:1 — Specidlne
filtre Gistia cez plochu celého tepelného
vymennika naséavany vzduch od hrubych
tastic nedistoty. Kombinacia akiivneho
karbonu a katechinu Géinkuje pritom
ucinne proti baktériam a eliminuje
zapachy.,

extremne ficha prevadzka — vo svojgj
triede dokonca najtichsie!
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tepelné cerpadio

vonkajSia jednotka
vnitorna jednotka

chladiaci whkon

rozsah chladenia (min.-max.)
elektricky prikon

EER

trieda energeticke] UGinnosti
roénd spotreba energie
vykurovaci vykon

rozsah vykurovania (min.-max.)
elektricky prikon

COoP

trieda energeticke] Udinnosti

vnitorna jednotka

prietok vzduchu (hn)
hladina hluku (h/n)
akusticky wykon
prietok vzduchu (h/n)
hladina hluku (h/n)
akusticky vykon
rozmery (VxSxH)
hmotnost

vonkajsia jednotka

prietok vzduchu
hladina hluku
akusticky wkon
prevadzkowy rozsah
hladina hluku
akusticky vykon
prevadzkovy rozsah
rozmery (VxSxH)
hmotnost
typ kompresora
pripojenie:

plyn

kvapalina
maximaina dizka rozvodov
maximalne prevysenie
predplnend diZka rozvodov
el, napgjanis

Podmienky merania; vid strana 35

kW
KW
Wiw

KWh
KW
kW
KW

WAW

m3/h-lfs
dBA)
dB(A)
m3/h-ifs
dB(A)
dB(A)
mm

ka

m3/m-l/s
dB(A)
dB(a)

dB(A)
dB(A)
o
mm
kg

mrm (col)
mm (col)
m
m
m
V-Ph-Hz

chladenie
chladenie
chladenie
chladenie
chladenie
chladenie
kurenie
kurenie
kurenie
kurenie
kdrenie

chladenie
chladenie
chladenie
kirenie
kurenie
kurenie

chladenie
chladenie
chladenie
kurenie
kurenie
kurenie

RAS-107SAV-E3
RAS-10TSKV-E3

2,5
1.1-3.0
0,76
3,29
A
380
3.2
0.9-4.1
0,87
3,68
A

RAS-107SKV-E3

522 - 145
29/33/38
&1
576 - 180
30/35/40
53
250 x 740 x 195
8

RAS-107SAV-E3

1620 - 450

48
61

15 - 43
50
63

-10 - 24

530 x 660 x 240
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9,52 (3/8)
6,35 (1/4)
10
8
10
220/240-1-50

RAS-137SAV-E3
RAS-137SKV-E3

3.5
11-40
1,08
3.24
A
540
4,2
0,9-50
1,14
3,68
A

RAS-13TSKV-E3

570 - 158
26/33/39
52
624 - 173
28/34/40
53
275 x 790 x 205
)

RAS-137SAV-E3

2250 - 325

48
61

-10 - 48
50
63

-15 - 24

550 x 780 x 280
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rotadny piest na jedinosmemy prad  rotacny pest na jednosmeany prid

9,52 (3/8)
6,35 (1/4)
20
10
15
220/240-1-50

RAS-187SAV-E3
RAS-167TSKV-E3

4,4
11-50
1,56
2,82

780
5.2

1.52
3,42
B

RAS-16TSKV-E3

690 - 192
30/40/45
58
744 - 207
31/40/45
58
275 x 790 x 205
9

RAS-167TSAV-E3

2250 - 625

49
62

10 - 46
50
63

-15- 24

550 x 790 x 290

40

rotadny piest na jednosmemy prad

12,7 (1/2)
6,35 (1/4)
20
10
15
220/240-1-50



